Администрация  муниципального  образования  «Октябрьское»
Устьянского  района  Архангельской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16 ноября  2020 г.  №136
	рп.  Октябрьский

Об итогах  конкурса на создание дизайн-проекта стелы для установления при въезде в поселок Октябрьский Устьянского района Архангельской области

 	В соответствие с Постановлением администрации муниципального образования «Октябрьское» № 174 от 18 мая 2020 г. «Об утверждении Положения «О конкурсе на создание дизайн-проекта стелы для установления при въезде в поселок Октябрьский Устьянского района Архангельской области»

1. На основании протокола конкурсной комиссии от 10 ноября 2020г. признать победителем конкурса на создание дизайн-проекта стелы для установления при въезде в поселок Октябрьский Устьянского района Архангельской области Екатерину Григорьевну Тишинскую.
2. Чесноковой Г.В. главному специалисту администрации МО «Октябрьское»
2.1 Подготовить диплом победителя конкурса и благодарственные письма участникам конкурса
2.2 Опубликовать итоги конкурса в газете «Устьянские вести», «Новости Октябрьского городского поселения» и разместить на сайте администрации МО «Октябрьское»
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Врио главы муниципального образования                                                                         Э.В.Шанин